
 

Uchwała Nr 29/2025 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

 

 

w sprawie: ustalenia obowiązującego od roku akademickiego 2025/2026 programu studiów 

stacjonarnych na kierunku Arteterapia drugiego stopnia przyjętego Uchwałą Nr 

3/2025 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach z dnia 27 marca 2025 r.  

w sprawie ustalenia obowiązującego od roku akademickiego 2025/2026 programu 

studiów na kierunku Arteterapia w Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach 

utworzonego Zarządzeniem Nr 21/2025 Rektora Akademii Sztuk Pięknych  

w Katowicach z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie utworzenia studiów wspólnych 

interdyscyplinarnych na kierunku Arteterapia, stacjonarnych, o profilu 

ogólnoakademickim, na poziomie studiów drugiego stopnia od roku akademickiego 

2025/2026 w Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach.  

 

 

 

Działając na podstawie art. 53 ust. 1 i 8 a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1571) oraz w oparciu o § 23 ust. 1 pkt 11) Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach z dnia 25 stycznia 2023 r. z późń.zm.) w związku  

z zawartą w dniu 27 marca 2025r.pomiędzy Śląskim Uniwersytetem Medycznym w Katowicach, 

Akademią Sztuk Pięknych w Katowicach oraz Uniwersytetem Śląskim w Katowicach umową  

w sprawie utworzenia i prowadzenia wspólnych studiów drugiego stopnia na kierunku Arteterapia 

(profil ogólnoakademicki, tryb stacjonarny) po uzyskaniu opinii Samorządu Studenckiego  

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Uchwala się program studiów stacjonarnych na kierunku Arteterapia drugiego stopnia przyjęty 

Uchwałą Nr 3/2025 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia obowiązującego od roku akademickiego 2025/2026 programu na kierunku 

Arteterapia w Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach utworzonego Zarządzeniem Nr 

21/2025 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 

utworzenia studiów wspólnych interdyscyplinarnych na kierunku Arteterapia, stacjonarnych, 

o profilu ogólnoakademickim, na poziomie studiów drugiego stopnia od roku akademickiego 

2025/2026 w Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach, które stanowią odpowiednio Załącznik 

nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.  

2. Program studiów, o którym mowa w ust.1 obowiązuje od roku akademickiego 2025/2026.   

 



§ 2 

Za realizację Uchwały odpowiada Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025r. 

 

 

Przewodniczący Senatu 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
 
 

                  prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 


